
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19. juuni 2003 nr 2181 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määruse nr 1 "Otsustusõiguse delegeerimine", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. E. Kõksi 11 üksikelamu püstitamiseks ja ehitise teenindamiseks vajalike rajatiste ehitamiseks; 
1.2. Alasi 16 üksikelamu laiendamiseks; 
1.3. Lubja 16 garaažihoone laiendamiseks; 
1.4. Soinaste 40 üksikelamu laiendamiseks; 
1.5. Kanarbiku 11 üksikelamu püstitamiseks ja ehitise teenindamiseks vajalike rajatiste 
ehitamiseks; 
1.6. Turu 32 elektrivõrguga liitumisühenduse ehitamiseks (Turu tn, Tehase tn); 
1.7. Kompanii 1 O/Gildi 12 OÜ Hospidali Setter elektrivõrguga liitumisühenduse ehitamiseks 
(Kompanii tn, Gildi tn, Vabaduse pst); 
1.8. Kitsas 11 elamu elektrivõrguga liitumisühenduse ehitamiseks (Kitsas tn, W. Struve tn). 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 14.01.13 


